
 

Bahçeli: Pensilvanya'ya yürüyün
MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, sosyal medya hesabından mahkemece iptal edilen tüzükMHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, sosyal medya hesabından mahkemece iptal edilen tüzük
kurultayı ve CHP lideri Kemal Kılıçdaroğlu’nun Ankara’dan İstanbul’a başlattığı yürüyüşekurultayı ve CHP lideri Kemal Kılıçdaroğlu’nun Ankara’dan İstanbul’a başlattığı yürüyüşe
ilişkin değerlendirmelerde bulundu.ilişkin değerlendirmelerde bulundu.
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B ahçeli’nin açıklamalarından öne çıkanlar şöyle:

Yürüyorlar, yazıyorlar, yüksek perdeden atıp tutuyorlar; neymiş adalet yokmuş! Buna bir
şey diyemem, ama bunu dillendirenlere lafım çoktur. Birilerinin keyfine göre karar veren
mahkeme ve hakim olunca adalet mülkün temelidir; olmayınca adalet dinamitlenmiştir.
İkiyüzlülük değil mi? Mahkemelerden lehte karar çıkınca yaşasın, aksi yönde bir sonuç alınırsa
kahrolsun; bu artık kof ve ucuz söylemlerin alıcısı yoktur.

KOMİK KAÇIYOR

MHP şühedanın yadigârı, Türk milletinin hizmetkarı, ecdadın varisi, Türk tarihinin asli
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MHP şühedanın yadigârı, Türk milletinin hizmetkarı, ecdadın varisi, Türk tarihinin asli
mirasçısıdır; boyun eğmeyecek, işgal edilemeyecektir. FETÖ’cülerle bir olup adaleti katledenler,
özellikle partimize kumpas kuranlar; ne adaleti, ne ahlakı ağızlarına alsın; komik kaçıyor. MHP
düşmanlarının 1,5 yıldır kılıktan kılığa nasıl girdiğini, Türk’e nefret kusanlarla aynı kümede
nasıl toplaştıklarını iyi biliyoruz.

Adalet, bir şeyin olması gerektiği yer ve ellerde bulunması demek. Buna göre gerçek adalet
nerededir? Yolda mı? Dağda mı? Arada mı? Derede mi? Evlatlarımız şehit oluyor, adaleti
yürürken bulacaklarını zannedenlerden çıt yok! Yedi düvel karşımızda, ama uygun adım
yürüyenlerden ses yok!

KÖR GÖZÜNÜ AÇTI

On yıllardır adaletsizlik hüküm sürüyordu, imtiyazlı çevrelerden hiç itiraz yok. Millet
kavrulmuş, yoksul düşmüş, eziyet görmüş.. hisseden yok. Statükocular, eski konumlarını yitiren
zevat zelzele geçirdikçe adalet diyor, sokaktan medet umup kaosa umut bağlıyor. Artık kör
gözünü açtı. Yürüyün yürümesine de, aman düşmeyin; yarı yolda üşenip geri dönmeyin.
Soluğunuz yeterse Pensilvanya’ya kadar gidin, geri gelmeyin!

HİSSELİ HAYIRCILAR KUMPANYASI

Büyük Türk düşünürü, yüz akımız, iftiharımız Yusuf Has Hacib bakın ne söylemiş, neyi
öğütlemiş: ‘Yararsız kişiye yakın yürüme, yararsızlığı sana gelir, bırakmaz yakanı. Çok gördüm
iyi olarak anılan kişileri, kötüye katılınca bozuldu işleri.’ Yürüyüşe yeni katılımcılar
mümkündür. Adaletsizlikten yakınan yeni yüzler var ya, Mao gibi yürüyüşe geçebilecektir. Nasıl
olsa Hisseli Hayırcılar Kumpanyası faaliyettedir. Hisse sahipleri yürüye yürüye nereye kadar
gidecek, sabırla beklemek gerekecektir.

 



#MHP#MHP #Devlet Bahçeli#Devlet Bahçeli
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Yaşam kalkanı
Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,
kumdan hendekler.kumdan hendekler.

 'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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